
 Na temelju članka 23. st. 2. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima 
proračuna potreba Grada Korčula („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 10/18), i članka 78. st. 21. Statuta 
Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 3/18 i 3/21), gradonačelnik Grada Korčule 03. svibnja 
2021. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
 o dodjeli financijskih sredstava u području kulture 

za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
Po provedenom Javnom natječaju za dodjelu financijskih sredstava u području kulture za 2021. 

godinu, KLASA: 612-01/20-01/12, URBROJ: 2138/01-02-20-1 od 02. studenog 2020. godine, a na temelju 
provedenog postupka ocjenjivanja zaprimljenih prijava, utvrđuje se dodjela financijskih sredstava kako slijedi: 

 

Oznaka 
programa/ 
projekta/ 
aktivnosti Naziv prijavitelja Naziv programa Iznos 

PROGRAM 
2106 JAVNE POTREBE U KULTURI I TEHNIČKOJ KULTURI     

A210602 PROGRAMI UDRUGA KULTURE   120.000,00 

  HGD Sv. Cecilija Korčula 

Dovršetak uređenja 
prostorije udruge 
namijenjene 
glazbarima 30.000,00 

  Moreška – Kulturno-umjetničko društvo Korčula 
Nabava opreme za 
Morešku 30.000,00 

  Udruga za promicanje vinske kulture Pampinata 
Obilježavanje 
godišnjice udruge 5.000,00 

  Udruga Marko Polo Sport 

Izdavanje dnevne 
elektroničke 
publikacije/novinskog 
portala 7.500,00 

  Glazbena udruga Crnomiri Čara 

Glazbena škola za 
mlađe uzraste – 
učenje mlađih 
uzrasta 20.000,00 

  Kulturno umjetničko društvo Petar Crnomir 
Program rada za 
2021. godinu 22.500,00 

  Udruga Siva zona 

Ekologije 
suvremenosti: tko 
brine?  5.000,00 

A210604 OBLJETNICE, MANIFESTACIJE, IZDAVAŠTVO   170.000,00 

  Udruga Žrnovski makaruni 
Žrnovska 
makarunada 10.000,00 

  KKK Bonkulovići 
Maškarani doček 
pola nove godine 30.000,00 



  Viteško udruženje Kumpanjija Pupnat 

Proslava dana 
udruženja, dana 
pobjede i 
domovinske 
zahvalnosti, dana 
mjesta Pupnata i 
dana zaštitnice 
mjesta Gospe od 
sniga, 05.08.2021. 
godine 30.000,00 

  Viteško udruženje Kumpanija Čara 

Proslava dana 
Kumpanije i dana 
župe, Sv. Petar – 
29.06.2021. 20.000,00 

  KPD Bratska sloga 

Obilježavanje dana 
MO Žrnovo-Postrana 
i dan udruge KPD 
Bratska sloga 5.000,00 

 Hrvatsko književno društvo 

6. Znanstveni 
književni skup Petar 
Kanavelić i Korčula 
2021. 4.000,00 

 Šegedin d.o.o. 

XXVI. Međunarodni 
Marko Polo festival 
pisme i vina Korčula 
2021. 15.000,00 

 Društvo turističkih vodiča 
Djeca Korčule – 
čuvari baštine 7.500,00 

 Neraspoređeno  48.500,00 
 
 

Članak 2. 
Podnositelji prijava mogu podnijeti prigovor na ovu Odluku u roku od 8 (osam) dana od dana dostave 

pisane obavijesti o rezultatima natječajima. Prigovor se podnosi u pisanom obliku Povjerenstvu za prigovore 
putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Trg Antuna i Stjepana Radića 1, Korčula. 

 
Članak 3. 

Po konačnosti ove Odluke s odabranim korisnicima financijskih sredstava iz članka 1. ove Odluke 
sklopit će se Ugovor o korištenju sredstava Proračuna Grada Korčule, a nakon dostave završnog izvješća za 
2020. godinu. 

Članak 4. 
 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Grada Korčule. 
 

 
KLASA: 612-01/20-01/12 
URBROJ: 2138/01-02-21-3 
Korčula, 03. svibnja 2021. 
                                                                                                                      GRADONAČELNIK 

Andrija Fabris, ing. 


